Постановление Брянской городской администрации
  от 08-11-2016 № 3877-п

О внесении изменений в Документ
планирования регулярных перевозок в
городе Брянске, утвержденный
постановлением Брянской городской
администрации от 20.06.2016 № 2086-п
и об отмене постановления Брянской
городской администрации от 15.07.2016
№ 2430-п

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Решением Брянского

городского Совета народных депутатов от 23.12.2015 №331 «Об

организации транспортного обслуживания в городе Брянске», на основании

Решения  Советского районного суда города Брянска от 07.10.2016 г. по

делу  №2а-4682/2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Документ планирования регулярных перевозок в

городе Брянске, утвержденный  постановлением Брянской городской

администрации от 20.06.2016 № 2086-п, следующие изменения:

2
в разделе 2. Мероприятия по оптимизации транспортного

обслуживания населения города Брянска подпункт
1.5. Отмена маршрута регулярных

перевозок в городе Брянске
№31д декабрь 2016 года

декабрь
2016 года

Оптимизация
маршрутной сети
города Брянска

Увеличение пропускной
способности

автомобильных дорог на
центральных улицах

города Брянска

исключить.

2. Отменить постановление Брянской городской администрации

от 15.07.2016 №2430-п «Об отмене муниципального маршрута регулярных

перевозок в городе Брянске №31-д».

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации

(Лашко) настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на Г.В. Пыко, и.о. заместителя Главы городской

администрации.

И.о. Главы администрации   В.Н. Предеха